
２０１９年２月 
 

お客さま各位 
 

南海電気鉄道株式会社 
 
 

南海本線 尾崎駅駅舎の供用再開について 

 

昨年の台風２１号の影響により、南海本線の尾崎駅駅舎で火災が発生し、仮設通路・改

札口により営業しておりましたが、このたび尾崎駅駅舎の工事の見通しが立ちましたので､ 

以下の通りお知らせいたします。 

長期間にわたり、大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 

１．再開日 

  ２０１９年３月２３日（土） 始発から 

  ※供用再開に伴い、仮設通路・改札口での営業は終了します。 

 

２．再開範囲について 

  駅舎橋上部の改札口および自由通路、改札内外の全エレベータ（３基）、

改札外のエスカレータ（１基） 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．今後の工事について 

現在、仮設通路・改札口を設置している１番線と４番線については、供用再開後に

仮設通路・改札口・トイレの撤去工事を行い、線路の安全点検などの完了後、４月６

日（土）から使用を再開する予定です。なお、撤去工事に伴い、改札外東側・和歌山

市方面に設置しているエスカレータおよび階段が使用できない期間が発生いたします｡ 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

以 上 

和歌⼭市→ 仮設改札⼝ 

仮設改札⼝ 

ES 

2 番線 

仮設通路 

←難波 

 

EV 

1 番線（休⽌） 

改
札 

⾃
由
通
路 3 番線 EV 

仮設通路 
4 番線（休⽌） 

EV 
３月２３日（土）から供用を再開する範囲 

尾崎駅構内図 

WC 
(橋上) 

駅務室 


